年 月 日

長　岡　市　長　様

記

年 〇 月 〇 日 第 号

以下は市側の記入欄ですので、記入しないでください。

フリガナ ナガオカ　タロウ

〒 ９４０－００６２

住　　所 長岡市大手通２－６

２　変更事項

氏　　名 長岡　太郎

電話番号 ×××ー××××ー××××

e-mail toshisei@city.nagaoka.lg.jp

長岡市空き家バンク登録変更届出書

　長岡市空き家バンク登録物件の登録事項に変更があったので、長岡市空き家バンク制度実施要綱第６条第１
項の規定により、次のとおり届け出します。

１　登録日及び番号 令和〇 〇—〇〇

売買価格を「２５０万円」から「２００万円」に変更する。

課　　長 課長補佐 係　　長 受付日 ・　・係

・　・

決裁日 ・　・

変更日 ・　・

起案日

記入例

⾧岡市空き家バンク登録決定

通知書に記載されている情報

を記入してください。

変更する事項を記入

してください。